ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจางก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ								
	จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place								
	Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก /								
2.	โครงการช [่] อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปู่ผิวทวง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมวยงานเจาของโครงการ องคการบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องคการบริหารส่วนจึงหวัดศรีสะเกษ บานธาตุ หมูที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,210,000.00 บาท								
4.	ลักษณะงาน								
	โดยสังเขป งานทาง								
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2564 เป็นเงิน 14,872,007.65 บาท								
6.	บัญซีประมาณการราคากลาง								
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม								
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
	7.1 นิรันดร ไชยสัจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ								
	7.2 สุนันท์ สร้างหล่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส								
	7 3 ภูมิพัฒน์ สระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายซ่างสำรวจชำนาณงาน								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละ ลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหาร ส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,330.000	1.73	4,030.90	1.3021	2.25	5,248.63
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4.1	1.2.1.1	ะานปรับปรุงขั้นทางเดิมในที่ ซูดลักเบลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ขั้นคืนทางทับคลุก∕กรวคโม่)	ตร.ม.	18,640.000	79.00	1,472,560.00	1.3021	102.86	1,917,420.37
4.2	1.2.1.2	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	938.000	874.67	820,440.46	1.3021	1,138.90	1,068,295.52
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)		i					
	1.3.1	งานแอสฟิลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6.1	1.3.1.1	งานขั้นผิวทางแอลฟัลต์คอนกรีต หนาชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,980.000	290.65	4,063,287.00	1.3021	378.45	5,290,806.00
6.2	1.3.1.2	งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	4,660.000	290.65	1,354,429.00	1.3021	378.45	1,763,602.00
	1.3.2	งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	1.3.2.1	งานลาดแอลฟัลต์โพรม์โค้ด (PRIME COATXพื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ตร.ม.	13,980.000	26.96	376,900.80	1.3021	35.10	490,762.53
7.2	1.3.2.2	งานลาดแอสฟัลต์ใพรม์ได้ต (PRIME COATXพื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP	ศร.ม.	4,660.000	26.96	125,633.60	1.3021	35.10	163,587.51
	1.4	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)			!				
	1.4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9.1	1.4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	525.000	271.60	142,590.00	1.3021	353.65	185,666.43
	1.4.3	งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
10.1	1.4.3.1	งานติดตั้งโคมไพ่แสงสว่างส่องถนน (Solar Cell)	ต้น	5.000	41,245.00	206,225.00	1.3021	53,705.11	268,525.57
10.2	1.4.3.2	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V	ต้น	60.000	45,700.00	2,742,000.00	1.3021	59,505.97	3,570,358.20
	2	ป้าย							İ
11.1	2.1	แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,940.32	5,940.32	1.3021	7,734.89	7,734.89
	3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00
						·		Ti.	
				<u> </u>				_	

TOTAL 14,872,007.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล

อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางปาและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางปา่และขุดตอ ขนาดเบา	ตร. ม.	2,330.000	1.73	4,030.90	1.3021	2.25	5,248.63
	(CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)		İ					
2	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร. ม.	18,640.000	79.00	1,472,560.00	1.3021	102.86	1,917,420.37
	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place							
	Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม่)							
3	1.2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	938.000	874.67	820,440.46	1,3021	1,138.90	1,068,295.52
	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE							
	BASE)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต							
	(ASPHALT CONCRETE)							

แบบพ่อร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมูที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล

อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีละเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีละเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีละเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
4	1.3.1.1	ตร.ม.	13,980.000	290.65	4,063,287.00	1.3021	378.45	5,290,806.00
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนาซม.							
	(ASPHALT CONCRETE WEARING							
	COURSE)							
5	1.3.1.2	ตร.ม.	4,660.000	290.65	1,354,429.00	1.3021	378.45	1,763,602.00
	งานผิวไหล่ทางแอสพัลต์คอนกรีต (ASPHALT							
	CONCRETE SHOULDER)							
	1.3.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
-	(PRIME COAT & TACK COAT)			İ				
6	1.3.2.1 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	13,980.000	26.96	376,900.80	1.3021	35.10	490,762.53
	(PRIME			1				
	COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง EAP		İ	1				
7	1.3.2.2 งานลาดแอสพัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	4,660.000	26.96	125,633.60	1.3021	35.10	163,587.51
	(PRIME							
	COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)							
	กรณีใช้ยาง EAP							
	1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร

17 กันยายน 2564 15:31:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล

อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา							X FN	
	1.4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	1.4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	525.000	271.60	142,590.00	1.3021	353.65	185,666.43
	ระดับ 1(YELLOW & WHITE)							
	1.4.3 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY							
	LIGHTINGS)							
9	1.4.3.1	ต้น	5.000	41,245.00	206,225.00	1.3021	53,705.11	268,525.57
	งานติดตั้งโคมไฟแสงสวางส่องถนน (Solar		:		:			
	Cell)							
10	1.4.3.2 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสวาง	ตัน	60.000	45,700.00	2,742,000.00	1.3021	59,505.97	3,570,358.20
	กิ่งเดี่ยวเสาสูง 9 เมตร แบบใช้ไฟฟ้า 220 V							
	2. ป้าย						!	
11	2.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,940.32	5,940.32	1.3021	7,734.89	7,734.89
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							140,000.00
<u></u>							รวมราคากลาง	14,872,007.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล

อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ภูมิพัฒน์ สุระโคตร

17 กันยายน 2564 15:31:03

แบบพ่อร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) บ้านธาตุ หมู่ที่ ๓ ตำบลละลม - ถนนลาดยางละลม - โคกตาล

อำเภอภูสิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

(นิรันดร โชยสัจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุนันท์ สรางหล่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิพัฒน สุระโคตร

กรรมการกำหนดราคากลาง